加賀市 Press Release プレスリリース ［ 令和 5年 1月 11 日 ］              （計１枚）
加賀温泉郷マラソン加賀温泉郷マラソン加賀温泉郷マラソン加賀温泉郷マラソン 2023202320232023 の応援に関してレンタルの応援に関してレンタルの応援に関してレンタルの応援に関してレンタル

着物店「加賀結衣」が表敬訪問をします着物店「加賀結衣」が表敬訪問をします着物店「加賀結衣」が表敬訪問をします着物店「加賀結衣」が表敬訪問をします      レンタル着物店である「加賀結衣」より、「加賀温泉郷マラソン 2023」を盛り上げるために、ボランティアとして着物でランナーを応援したいとの申し出があり、そのことを市長に報告するため、表敬訪問を行うこととなりましたので、取材をお願いします。  記  日 時 令和 5年 1月 13 日(金) 午後 2:00 場 所 加賀市役所 2階 市長応接室 出席者 レンタル着物 加賀結衣 代表 谷口 敦子（たにぐち あつこ） 様     リーダー 兼 着付けアドバイザー 橋本 真琴（はしもと まこと） 様

本件へのお問合せ先

加賀温泉郷マラソン組織委員会事務局（加賀市教育委員会スポーツ推進課）

担当：伊豆藏 TEL 0761-72-7922